АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «АДАМСКОЕ»

«АДАМ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 02 апреля 2012 года                                                                                                            № 11

д. Адам

О  пункте выдачи  средств индивидуальной защиты

на территории муниципального образования «Адамское»

          Во исполнение   Федерального закона  от 12.02.1998 года № 28 –ФЗ «О гражданской

обороне», приказа МЧС России от 21 декабря 2005 года № 993 «Об утверждении

Положения об организации обеспечения населения средствами индивидуальной защиты»,

и в целях своевременного и качественного приема и размещения эвакуируемого населения

из г. Глазова в период проведения мероприятий ГО на территории муниципального

образования «Адамское»,  Администрация муниципального образования «Адамское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1) Создать  по адресу: УР, Глазовский район, д. Адам, ул. Советская, д.18  (помещение

гостиницы ДЮСШ)  пункт выдачи средств индивидуальной защиты.

2) Назначить  начальником  пункта  выдачи средств индивидуальной защиты Караваеву

Алевтину Анатольевну.

3) Утвердить Положение о пункте  выдачи средств индивидуальной защиты.

(Приложение № 1).

4) Утвердить   личный состав пункта выдачи СИЗ (Приложение № 2).

5) Утвердить схему оповещения личного состава пункта выдачи СИЗ (Приложение № 3).

       Глава муниципального образования «Адамское»                             К.С. Растегаев

                                                                                                                                Приложение № 2

Состав  пункта выдачи СИЗ

Наименование должности ФИО Занимаемая должность
Начальник  СИЗ Караваева Алевтина Анатольевна  Инспектор по учету  и

бронированию

военнобязанных
Звено  разгрузки СИЗ

 Пономарев Анатолий Юрьевич  (по

согласованию)
Сторож МОУ «Адамская

СОШ»

 Караваев Алексей Алексеевич
(по согласованию)

Сторож ДЮСШ

Звено выдачи СИЗ

  Максимова Анисья Серапионовна пенсионерка

Сизова Галина Васильевна (по

согласованию)

Сторож МОУ «Адамская

СОШ»

Чаплыгина Ольга Евлампиевна пенсонерка

Филиппов Владимир Геннадьевич (по

согласованию)

ООО «Жилкомсервис»,

слесарь- сантехник

Звено подготовки СИЗ к выдаче

  Филиппова Алевтина Васильевна пенсионерка

Александрова Марина Юрьевна (По

согласованию)

ООО «Санаторий –

профилакторий «Чепца»,

рабочая

Рогожникова Любовь Сергеевна (по

согласованию)

Почта России, почтальон

Абашева Валентина Андреевна пенсионерка

СХЕМА ОПОВЕЩЕНИЯ ЛИЧНОГО СОСТАВА  СИЗ ПО МО «АДАМСКОЕ»

 Начальник  СИЗ

Караваева А.А.

р.т. 90-325

 Звено разгрузки

 Пономарев А.Ю.

90-325

Караваев А.А.

90-391

 Звено выдачи СИЗ
 Максимова А.С.

90-436 (соседи)

 Сизова Г.В.

90-354

Чаплыгина О.А.

90-338

 Филиппов В.Г.

90-325

 Звено по подготовке

СИЗ к выдаче

 Филиппова А.В.

90-452

 Александрова М.Ю.

90-300 (соседи)

Рогожникова Л.С.

90-300

Абашева В.А.

90-417